Zmluvné strany sá dohodli ňa zmluvnej cerie za predmet Zmluvý v súlade s úst. 5 3 zákona č. 

18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá je stanovená vzmysle rozpočtov Zhotoviteľa 

ako pevná vo výške: 

Zmluvná cena celkom béz DPH: 122 425,06 Eur 

DPH 20%: 24 485,01 Eur 

Zmluvná cena celkom spolu 5 DPH: 146 910,07Eur 

(slovom: stoštyridsaťšesttisicdeväťstodesať eur a sedem centov) 

(ďalej aj ako „Cena Diela alebo Zmluvná cena“), 

V cene sú započítané všetky náklady Zhotoviteľa na riadne a včasné splnenie Zmluvý 

a Zhotoviteľ vyhlasuje, že Vcenovej ponuke predloženej do verejného obstarávania zohľadnil